Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que estude a possibilidade

de fechar a Rua Prudente de Morais, no Centro, para o trânsito de veículos em horário

comercial, permitindo o acesso somente aos veículos de pessoas com deficiência (PcD).

O principal objetivo desta medida é garantir o distanciamento social

entre os pedestres.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de junho de 2021.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 165/2021

Recebida em 14/06/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
14/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..